
 

 

UCHWAŁA NR IV/63/24 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXII/1317/23 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego  

z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie nadania statutu Szpitalowi Specjalistycznemu  

im. A. Falkiewicza we Wrocławiu 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 566) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 799) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXII/1317/23 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie nadania statutu Szpitalowi Specjalistycznemu im. A. Falkiewicza we Wrocławiu (Dz. Urz. Woj. 

Doln. poz. 7146) w załączniku w § 4 w ust. 1: 

1) w pkt 1 w lit. k średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. l oraz m w brzmieniu: 

„l) anestezjologii, 

m) chorób metabolicznych;”; 

2) w pkt 2 w lit. h średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. i w brzmieniu: 

„i) diabetologii;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Dolnośląskiego: 

Jerzy Pokój 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 lipca 2024 r.

Poz. 3746


		2024-07-08T10:04:12+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




